П Р О Е К Т
ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ № ___

город Москва, «___» _________ 2019 года

Финансовый управляющий Терентьева Артёма Викторовича (28 августа 1968 года рождения, место рождения г. Москва, ИНН 774390829602, СНИЛС 022-778-039 53, зарегистрированного по адресу: 125445, г. Москва, Валдайский пр., д. 10, корп. 1, кв. 412) Рыжанков Александр Сергеевич (ИНН 690204639712, СНИЛС 057-195-400-71, номер в реестре АУ 11872, адрес для направления корреспонденции: 123104, Москва, а/я 11), член саморегулируемой организации – АССОЦИАЦИЯ АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ЦЕНТРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ" (ОГРН 1107799028523, ИНН 7731024000, запись ГРН о создании юр. лица 1107799028523,  страховой номер индивидуального лицевого счета 087801001333 адрес: 119017, г. Москва, 1-й Казачий переулок, д. 8, строение 1, офис 2, тел. +7 (499) 238-28-93), действующий на основании Решения Арбитражного суда г. Москвы от 08 сентября 2017 года по делу № А40-248415/16-95-291, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и

_____________________________________________________________________________ , именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор (далее – Договор) в соответствии с Федеральным законом от 26.10.2002 г. № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», информационным сообщением № ____ от «__» ______ 2019 года, опубликованным на сайте Единого федерального реестра сведений о банкротстве; результатами торгов по продаже имущества Терентьева Артёма Викторовича № ____-ОАОТ по лоту №1 на периоде ценового предложения с «__» по «__» ______ 2019 г., проводимых организатором торгов – Финансовым управляющим Рыжанковым А.С. на электронной торговой площадке «Всероссийская Электронная Торговая Площадка» (Оператор: ООО «ВЭТП», адрес: 390037, г. Рязань, ул. Зубковой, д.18в, сайт http://торговая-площадка-вэтп.рф, тел./факс: +7(800)7778917), протоколом № __-ОАОТ/2/1 от «__» _____ 2019 г. о результатах проведения торгов по продаже имущества, принадлежащего Терентьеву А.В.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. По результатам открытых торгов в электронной форме по продаже имущества Терентьева А.В. Продавец передает, а Покупатель принимает транспортное средство, принадлежащее на праве собственности Терентьеву Артёму Викторовичу
- государственный регистрационный знак: Х002ХУ199;
- идентификационный номер (VIN): SALLMAM24AA323195;
- марка, модель: ЛЕНД РОВЕР РЕЙНДЖ РОВЕР;
- наименование (тип ТС): Легковой универсал;
- категория ТС: В;
- год выпуска (изготовления): 2010;
- Модель, № двигателя: 0443672;
- шасси (рама) №;
- кузова N: SALLMAM24AA323195;
- цвет кузова: БЕЖЕВЫЙ ТЁМНЫЙ;
- мощность двигателя, л. с. (кВт): 272 (200);
- рабочий объем двигателя, куб. см: 3628;
- серия, номер ПТС 77УМ220943,
- дата выдачи ПТС 03.04.2010
 (далее – Имущество).
1.2. Имущество передаётся без ПТС, свидетельства о регистрации, ключей, в закрытом состоянии.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Продавец обязан:
- на условиях, установленных п. 3.1. Договора, принять от Покупателя денежные средства в счет оплаты цены продажи Имущества;
- передать Имущество Покупателю по акту приема-передачи имущества не позднее 14 дней после оплаты Имущества Покупателем.
2.2. Покупатель обязан:
- на условиях, установленных п. 3.2. Договора, оплатить цену продажи Имущества;
- принять Имущество от Продавца по акту приема-передачи имущества не позднее 14 рабочих дней после оплаты Имущества.
2.3. Покупатель несет все расходы по демонтажу, вывозу и, оформлению перехода прав собственности на Имущество.

3. РАСЧЕТЫ ПО ДОГОВОРУ
3.1. Цена продажи Имущества определена по результатам открытых торгов в электронной форме в соответствии с условиями и порядком проведения торгов, указанными в электронном сообщении о проведении торгов, опубликованном на сайте Единого федерального реестра сведений о банкротстве № __ от __.__.2019, в размере _____ руб. (___) рублей.
3.2. Оплата Покупателем установленной п. 3.1 Договора цены продажи Имущества производится в течение в течение 30 (тридцать) дней со дня подписания настоящего Договора путем перечисления денежных средств в размере ___ руб. (___) рублей (за вычетом суммы внесенного ранее задатка для участия в торгах в сумме ___ руб. (___) рублей) на расчётный счет должника, указанный в п.7 настоящего Договора:
3.3. Датой оплаты считается день поступления денежных средств на расчётный счет должника.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. В случае несоблюдения Покупателем срока оплаты цены продажи Имущества Покупатель уплачивает Продавцу пеню в размере 1 % (Один процент) от цены продажи Имущества, установленной п. 3.1 Договора, за каждый день просрочки.
4.2. В случае несоблюдения Покупателем срока оплаты более 3 календарных дней цены продажи Имущества, установленной п. 3.1 Договора, Продавец имеет право расторгнуть Договор в одностороннем порядке.

5. ПОРЯДОК РЕШЕНИЯ СПОРОВ
5.1. Споры и разногласия, возникающие у Сторон при исполнении Договора, подлежат разрешению путем переговоров, а при отсутствии согласия – в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
6.1. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

7. РЕКВИЗИТЫ и ПОДПИСИ СТОРОН

	ПРОДАВЕЦ:
[bookmark: _GoBack]Финансовый управляющий
Терентьева Артема Викторовича
Рыжанков А.С.

Терентьев Артём Викторович, ИНН 774390829602, р/с № 40817810901003505301 в АО "Райффайзенбанк", БИК 044525700, сч. 30101810200000000700 в ОПЕРУ Москва

Финансовый управляющий

	ПОКУПАТЕЛЬ:

	_______________________ А.С. Рыжанков

	___________________________

П Р О Е К Т
АКТ
приема-передачи транспортного средства
по договору № ___ от __.__.2019

	г. Москва
	«__» _____ 2019 г.

Финансовый управляющий Терентьева Артёма Викторовича (28 августа 1968 года рождения, место рождения г. Москва, ИНН 774390829602, СНИЛС 022-778-039 53, зарегистрированного по адресу: 125445, г. Москва, Валдайский пр., д. 10, корп. 1, кв. 412) Рыжанков Александр Сергеевич (ИНН 690204639712, СНИЛС 057-195-400-71, номер в реестре АУ 11872, адрес для направления корреспонденции: 123104, Москва, а/я 11), член саморегулируемой организации – АССОЦИАЦИЯ АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ЦЕНТРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ" (ОГРН 1107799028523, ИНН 7731024000, запись ГРН о создании юр. лица 1107799028523,  страховой номер индивидуального лицевого счета 087801001333 адрес: 119017, г. Москва, 1-й Казачий переулок, д. 8, строение 1, офис 2, тел. +7 (499) 238-28-93), действующий на основании Решения Арбитражного суда г. Москвы от 08 сентября 2017 года по делу № А40-248415/16-95-291, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и

_____________________________________________________________________________ , именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор (далее – Договор) в соответствии с Федеральным законом от 26.10.2002 г. № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», информационным сообщением № ____ от «__» ______ 2019 года, опубликованным на сайте Единого федерального реестра сведений о банкротстве; результатами торгов по продаже имущества Терентьева Артёма Викторовича № ____-ОАОТ по лоту №1 на периоде ценового предложения с «__» по «__» ______ 2019 г., проводимых организатором торгов – Финансовым управляющим Рыжанковым А.С. на электронной торговой площадке «Всероссийская Электронная Торговая Площадка» (Оператор: ООО «ВЭТП», адрес: 390037, г. Рязань, ул. Зубковой, д.18в, сайт http://торговая-площадка-вэтп.рф, тел./факс: +7(800)7778917), протоколом № __-ОАОТ/2/1 от «__» _____ 2019 г. о результатах проведения торгов по продаже имущества, принадлежащего Терентьеву А.В. и договора купли-продажи № __ от __.__.2019 составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Продавец передает, а Покупатель принимает следующее транспортное средство (далее - транспортное средство):
- государственный регистрационный знак: Х002ХУ199;
- идентификационный номер (VIN): SALLMAM24AA323195;
- марка, модель: ЛЕНД РОВЕР РЕЙНДЖ РОВЕР;
- наименование (тип ТС): Легковой универсал;
- категория ТС: В;
- год выпуска (изготовления): 2010;
- Модель, № двигателя: 0443672;
- шасси (рама) №;
- кузова N: SALLMAM24AA323195;
- цвет кузова: БЕЖЕВЫЙ ТЁМНЫЙ;
- мощность двигателя, л. с. (кВт): 272 (200);
- рабочий объем двигателя, куб. см: 3628;
- серия, номер ПТС 77УМ220943,
- дата выдачи ПТС 03.04.2010

Транспортное средство передается в соответствии с договором купли-продажи № ___ от «__» _____ 2019 г.

2. Транспортное средство осмотрено Покупателем, последний поставлен в известность о неудовлетворительном состоянии транспортного средства.
Замечаний к внешнему виду, техническому состоянию Покупатель не имеет.

3. Транспортное средство передаётся Покупателю без ПТС, свидетельства о регистрации, ключей от ТС, в закрытом состоянии.

3. Продавец передает, а Покупатель получает:
- карточку учёта транспортного средства, являющуюся приложением к письму № 13/р-14- от 30.03.2017 Центра специального назначения в области обеспечения безопасности дорожного движения МВД России.

4. Акт вступает в силу с даты его подписания и составлен в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны, третий экземпляр для регистрирующего органа.

	Транспортное средство передал Продавец:
	Транспортное средство получил Покупатель:

	Финансовый управляющий
Терентьева Артёма Викторовича

 ________________________ А.С. Рыжанков

_______________________

4